
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE PALMARES

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA – Nº 001/2025

Processo Licitatório Nº: 017/2025
Concorrência Eletrônica – Nº 001/2025
Objeto: Registro de Preços para eventual Aquisição de Leites e
Suplementos para atender a demanda da Secretaria Municipal de
Saúde. Recebimento das propostas: até 07/11/2025 às 08:30 (oito e
trinta) horas (horário oficial de Brasília). Início da sessão de disputa
de preços: 07/11/2025 às 09:00 (nove) horas, (horário oficial de
Brasília). Edital na íntegra: à disposição dos interessados na Sede da
Prefeitura dos Palmares, Sala da CPL, Av. Visconde do Rio Branco,
1368, São Sebastião, Palmares – PE, no site da Prefeitura
https://transparencia.palmares.pe.gov.br/app/pe/palmares/1/licitacoes
ou através do site da BNC: www.bnc.org.br. Informações podem ser
obtidas no mesmo endereço da CPL ou através do Fone: 3662-2222,
Ramal 213, Protocolo de Pedidos Externos:
https://palmares.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp , no horário de 07:00h
às 13:00h, de segunda a sexta-feira.
 
Palmares/PE, 21 de outubro de 2025.
 
BRUNO CESAR CAMILO
Secretario de Saúde

Publicado por:
Rodrigo da Silva Gomes Barreto
Código Identificador:B5AF547A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 22/10/2025. Edição 3955
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

22/10/2025, 08:25 Município de Palmares

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/B5AF547A/d05d6ce0bed8804099cb56a0bb551c88d05d6ce0bed8804099cb56a0bb551c88 1/1



ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE PALMARES

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
ERRATA DE AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA Nº. 001/2025

Processo Licitatório Nº: 017/2025;
Concorrência nº. 001/2025;
 
Na matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do
Estado de Pernambuco no dia 22/10/2025. Edição 3955.
Objeto: Registro de Preços para eventual Aquisição de
Leites e Suplementos para atender a demanda da
Secretaria Municipal de Saúde. Recebimento das propostas:
até 07/11/2025 às 08:30 (oito e trinta) horas (horário oficial de
Brasília). Início da sessão de disputa de preços: 07/11/2025 às
09:00 (nove) horas, (horário oficial de Brasília). Edital na
íntegra: à disposição dos interessados na Sede da Prefeitura dos
Palmares, Sala da CPL, Av. Visconde do Rio Branco, 1368, São
Sebastião, Palmares – PE, no site da Prefeitura
https://transparencia.palmares.pe.gov.br/app/pe/palmares/1/licitacoes
ou através do site da BNC: www.bnc.org.br. Informações
podem ser obtidas no mesmo endereço da CPL ou através do
Fone: 3662-2222, Ramal 213, Protocolo de Pedidos Externos:
https://palmares.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp , no horário de
07:00h às 13:00h, de segunda a sexta-feira.
 
Onde Lê-se:
 
Objeto: Registro de Preços para eventual Aquisição de Leites e
Suplementos para atender a demanda da Secretaria Municipal
de Saúde.
 
Leia-se:
 
Objeto: Contratação de empresa para CONSTRUÇÃO DE
UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE - UBS, para atender às
necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Palmares-PE.
 
Palmares – PE. 22 de outubro de 2025
 
BRUNO CESAR CAMILO
Secretario de Saúde
 

Publicado por:
Rodrigo da Silva Gomes Barreto

Código Identificador:71BD733E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 23/10/2025. Edição 3956
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

23/10/2025, 08:37 Município de Palmares

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/71BD733E/019314acefad8956d4544be22d75b31c019314acefad8956d4544be22d75b31c 1/1


